EDITAL Nº 03/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

CANCELAMENTO DO EDITAL Nº 03/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE

OURINHOS/SP

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do município de Ourinhos/SP
torna público o cancelamento do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar- Edital nº 03/2019, considerando a ausência da publicação
oficial do edital que regulamenta este processo.

Os candidatos que efetuaram o pagamento da taxa de inscrição deverão solicitar a devolução do valor pago.

Para solicitar o reembolso do valor da taxa de inscrição paga o candidato deverá preencher todos os campos do formulário “Solicitação de

reembolso”, disponível no endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br, imprimi-lo e enviá-lo digitalizado, juntamente com o boleto bancário

referente à inscrição e o respectivo comprovante de pagamento, para o endereço eletrônico reembolso@rboconcursos.com.br.

Os valores pagos pelos candidatos que tenham solicitado reembolso, a título de taxa de inscrição, serão devolvidos pela RBO Concursos em até 10

(dez) dias úteis da data de solicitação, por meio de depósito em conta bancária indicada pelo candidato, de titularidade do próprio candidato ou de

terceiro. Para a devolução do valor da taxa de inscrição o candidato não poderá indicar conta-salário ou qualquer outra conta que não aceite depósitos

de terceiros.

Não serão aceitos formulários de solicitação de reembolso de taxa que estejam ilegíveis, incompletos, com informações incorretas ou que não

contenham a assinatura do candidato.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ourinhos, 14 de junho de 2019.

JULIANA ROMAN DOS SANTOS OLIVEIRA

Presidente do CMDCA

EDITAL Nº 03/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP